TERRE di VINI e di TARTUFI

UNIONE DI COMUNI "TERRE DI VINI E DI TARTUFI"

PROVINCIA DI ASTI

San Damiano d'Asti - sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 01579270057 Sito Internet: www.terrevinitartufi.at.it – Indirizzo pec: unione.vinietartufi@pec.it

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE N. 2

OGGETTO:

CONVALIDA SURROGA CONSIGLIERE DI MAGGIORANZA DEL COMUNE DI SAN DAMIANO D'ASTI

L'anno **duemiladiciannove**, addì **otto**, del mese di **febbraio**, alle ore **19:00** nella sala delle adunanze. Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero oggi convocati i Consiglieri dell'Unione in seduta PUBBLICA STRAORDINARIA di SECONDA CONVOCAZIONE.

All'appello risultano:

Cognome e Nome	Funzione	Presenti	Assenti
CALIENDO Mauro	Sindaco di San Damiano d'Asti	X	
BOVERO Andrea	Sindaco di Celle Enomondo	X	
CONTORNO Giuseppe	Sindaco di Revigliasco d'Asti		X
MIGLIASSO Davide	Consigliere Maggioranza San Damiano d'Asti		X
VALENZA Giovanni	Consigliere Maggioranza San Damiano d'Asti		X
QUAGLIA Luca	Consigliere Maggioranza San Damiano d'Asti	X	
MONTICONE Angelo	Consigliere Maggioranza San Damiano d'Asti		X
GERBI Francesca	Consigliere Maggioranza San Damiano d'Asti	X	
OMEDE' Monica	Consigliere Maggioranza Celle Enomondo	X	
BUGNANO Germano	Consigliere Maggioranza Celle Enomondo		X
TORCHIO Eugenio	Consigliere Maggioranza Celle Enomondo		X
CAPELLI Federico	Consigliere Maggioranza Revigliasco		X
FRANCO Secondo	Consigliere Minoranza San Damiano d'Asti		X
VERCELLI Walter	Consigliere Minoranza Celle Enomondo		X
NOVARA Laura	Consigliere Minoranza Revigliasco d'Asti		X
	Totale	5	10

Assiste alla seduta il Vice Segretario CAPUSSO Silvana.

Il Presidente **CALIENDO Mauro**, riconosciuta legale l'adunanza dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indiciato, posto al n. 2 dell'ordine del giorno.

Il Presidente comunica che il Comune di San Damiano d'Asti, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 4/02/2019, esecutiva ai sensi di legge, ha provveduto alla nomina del proprio nuovo rappresentante di maggioranza in seno a questo Consiglio, individuandolo nella persona della consigliera Rabino Simona.

Il Presidente esprime inoltre il rammarico per la scomparsa del consigliere Fogolin che dal 1999 ha prestato servizio presso diversi enti pubblici con particolare perizia e dedizione. Al contempo saluta la consigliera Rabino Simona con un augurio di buon lavoro.

Propone che il consiglio dell'unione deliberi in forma palese la presa d'atto della nomina del nuovo rappresentate di maggioranza del Comune di San Damiano d'Asti.

Quindi,

IL CONSIGLIO

Udita la relazione del Presidente, A voti favorevoli unanimi espressi in modo palese dai consiglieri presenti,

DELIBERA

- 1) Di procedere con voto palese.
- 2) Di prendere atto della deliberazione del Consiglio Comunale di San Damiano d'Asti n. 17 del 4/02/2019, esecutiva ai sensi di legge, di nomina del proprio nuovo rappresentante di maggioranza in seno al questo Consiglio, individuandolo nella persona della consigliera Rabino Simona, convalidando la suddetta nomina.
- 3) Di dichiarare, stante l'urgenza di procedere ed a seguito di separata e distinta votazione con esito uguale a quello precedente, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

Firmato digitalmente F.to: CALIENDO Mauro

IL VICE SEGRETARIO

Firmato digitalmente F.to: CAPUSSO Silvana

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta libera, ad uso amministrativo.			
Li,	IL VICE SEGRETARIO		